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Protokół Nr LIII.2018 

z obrad LIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 11 września 2018 roku 

 

Ad pkt 1    Otwarcia obrad LIII nadzwyczajnej sesji zwołanej na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 

dokonał Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak (wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu). Przewodniczący Rady przywitał  wszystkich przybyłych na sesję. 

Stwierdził prawomocność obrad, gdyż na 14- osobowy skład Rady Miejskiej w obradach udział 

brało 12 radnych. Nieobecni radni: Bartosz Mazerski i Waldemar Fierek. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Lista osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 2   Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak przedstawił porządek obrad, który radni otrzymali 

na adresy mailowe wraz z projektami uchwał będącymi przedmiotem obrad:  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwał  Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy na rok 2018, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sztum na lata 2018- 2029- pkt 2/1 

i 2 przedstawi Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy. 

3. Zakończenie obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 2.1) Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak udzielił głosu 

Danucie Wiatrowskiej, Skarbnikowi Miasta i Gminy, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2018 (uchwała Nr LIII.426.2018) informując o pozytywnej opinii 

resortowej komisji Rady Miejskiej- Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju; 

- uchwała przez Radę w wyniku głosowania została podjęta jednomyślnie- 12 głosami za. Uchwała 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

2.2) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Sztum na lata 

2018- 2029 (uchwała Nr LIII.427.2018) przedstawiła  Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i 

Gminy informując o pozytywnej opinii resortowej komisji Rady Miejskiej- Komisji Finansów 

Publicznych i Rozwoju; 
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- uchwała przez Radę w wyniku głosowania została podjęta jednomyślnie- 12 głosami za. Uchwała 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 4 Zakończenie obrad: 

1) Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak dla przypomnienia podał, że następna LIV sesja 

odbędzie się 10 października 2018 roku, środa o godz. 15,oo w sali czekoladowej Sztumskiego 

centrum Kultury. Sesja będzie poprzedzona posiedzeniami komisji zgodnie z harmonogramem. 

2) Radny Andrzej Murawski zaprosił na Memoriał Wiesława Murawskiego 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad LIII nadzwyczajnej sesji Przewodniczący Rady 

Czesław Oleksiak zamknął obrady dziękując za udział. 

Czas trwania obrad od godz. 15,oo do 15,20. 

 

 

Protokołowała:                                                                                               Przewodniczący 

                                                                                                               Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska 

                                                                                                                       Czesław Oleksiak 
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